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Bairro: Ilha da Figueira
Ediffcio Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de

estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200.000,0�

o Edificio

· 02 apartamentos por andar
'. 02 ou 03 vaqasde garagem

· Salão de festas com

churrasqueira
· Espaço gourmet
· Sala de fitness
· Sala de Jogos

-

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscin-a com
churrasqueira

· Play-ground
· Bicicletário
· Instalações de serviços

, I

i
91

I'
a
IS

Você escolhe

Bairro: Centro

Apto. com 01 suite, 01 quarto (Planta originai alterada
01 slllle+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
002 .. lavanderia, churras. e 02 vagas de garagem.01
quadra do Angelon! da Barão - Apto novo.

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Baependi
Çasa alvenaria com 1 suíte + 3 qtos,
sala estar, sala jantar, lavanderia,
cozinha com dispensa, 2 bwc, área de
festa com churrasqueira, garagem para
2 carros, portão eletrônico.
Valor: R$300.000,00

Bairro: Barra Velha � Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem pi 2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme, portão eletrônico.
1° andar: 1 suite + 2 qtos, sala, bwc. R$ 350.000,OO·Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor.

.'

Bairro: Água Verde
Casa com 1 suíte cl closet + 2 qtos, sala de estar e jantar, cozinha, 2 bwc,
lavanderia, área de festas, depósito, garagem pi 2 carros, precisa ser
acabada, Terreno com 420m2• Entrada de 50% +saldo em condições ..
R$270.0.00,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA - ENDE - ALUGA - ADMIN STRA

(47) 3055.0070
PLANTÃO

Vendas 9973-9586 I 9923-7090 I Locação 9934-8069

l
�
�

!V(,.r.rQ eQ/I(.ór-Q/I(I�.rQ
IMÓVEIS

6191 - Terreno· Com 520m2•
R$ 160.000,00

L1008-Cif;a - iloIIDi -00 O2qH1os, sala, C02i'ta bwc, área de SO"Ii;o,_
R$450,OO

���=:W'�,���=:m'��de
L1084 - Vila Nova - Casa - Com 03 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 02
bwc's, varanda, garagem, R$ 770,00
L1086 - Casa - Barra do Rio M.ha - Com 04 dormitónos, sala, cozma área de
serviço, bwc, garagem R$ 860,00 + taxa de 10<0
L1086 - Casa- Vila LeruI- Com 02 suites 01 comquaroa- roupa + O2quartos
01 com gllillda - roupa 02 bwc, sal, Cll1inha_..da, depósito, escfõno, área
de serviço rrKlbiüada, dispesa, garagem, piscina.casa toda murada COO1 JX>rtâo
_,RS 2,200,00
L2249 - Apar1armrto - Vila Nova - Com 01 sute, 02 quartos, bwc, sala, coara,
área de serviço, sacada cmcmnasaera RS1.1oo,00 + c_inio,
L2252 - Apar1armrto - Água \fefde - Com 03 quartos, sala, cczinha bwc, sacada
e garagem R$650,00 + condomin�,

���.;,=;,,�1=j\f,"i:oo'��;:ea
L2258 - Apar1armrto - Baependi - Com 02 quartos, sala. CoMla, bwc, área de
serviço, sacada com churrnsqueila, garagem R$ 560,00 + condominio
L2261 - AjJarIarrento - Centro - Com 02 quartos, sala cozinha, bwc, área de
serviço, garagem. R$ 650,00 + condomínio
L2265 - Apar1ame!lto - 02Emewicz - Com 02 quartos, sala, COlinha, bwc, área de
serviço, garagem,R$ 600,00 + coroomnio
L2267 - Ap_ - Ce!1lro - Modelo Loft - RS 450,00 + condominio
l2271 -1'jortrminIo - Nova Brasla - Com 02 uems, sala, C01inha, bwc, área de
5ePJiço,O2vagasna_(01 oobo1ae01 descoIJertal,R$7oo,00 + cordmi!io
12273 - Apartamento - Centro - Com 01 suHe, 01 QUarto, sala, cozinha, área de

��J>o0���í�igacadas, 02 vagas na garagem. TODO MOBIUADO. RS

l2274 -1'jortrminIo - VIla Nova - 00 01 su1e, 02 qHIos, sala, C02i'ta bwc, área
de 5ePJiço, sacada çom� 01 vaga de_, R$ 790,00 + croo-
rriio.

-

�;;;:��=C:=�:����'r9OO�
COI1dômnXl,
L2281 - Apar1armrto - Baependi - Com 01 suite, 02 quartos, sala, coana bwc,
área de serviço, sacada com chnasaera,_, R$ 780,00 + coodominio

����=����,�=
L2284 - Apar1armrto - Água \fefde - Com 02 quartos, sala, cminha, bwc, área de
serviço, garagem,RS 560,00 + condominlo
L2286 - AjJarIarrento - Czemiewicz - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, sacada com chunasqueira, gar.R$ 780,00 + condorninio
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
PRONTO, UMA VAGA DE GARAGEM
COBERTA PRÉDIO COM ELEVADOR.
VALOR R$ 95 MIL COO 1025

CASA RESIDENCIAL EM LOCALIZAÇÃO NO­
BRE NAVILA NOVA, COM 4 SUITES, 2 VAGAS,
PISCINA.ÁREACONSTRUiDA DE 394M , EM
TERRENO DE 515 M , ÓTIMO PADRI\O DE
ACABAMENTO, MOBILIADA, COO, 1134

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



261 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 16 E 17 DE MARÇO DE 2013

20 ANOS COM VOCÊI�lilra
IMÓVEIS

ii
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1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA cf suíte + 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem p/2 carros.

R$ 300mil- Pode ser financiada.

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas
de alvenaria, terreno c/ 860m2• R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

---

______

5005: JARAGUÁ ESQUERDO - GALPÃO COM 670M2, TERRENO COM
2.300M2 - FAZENDO FRENTE PARA 2 RUAS EM 46 METROS CADA RUA.

SÃO 1.2S0M2 LIVRES, SEM NENHUMA EDIFICAÇÃO. FAÇA CONTATO PARA
MAIORES INFORMAÇÕES.

300m2 - suíte cf closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até

______________________......... -"- ... R$400mil no negócio.

1226: JGUÁ ESQUERDO - ÓTI­
MA CASA cf suíte master + 3

qtos, área festas cf piscina.
R$ 950mil

1232: JGUÁ ESQUERDO - CASA
ALV. cf 140m2 - em rua principal,
pode ser utilizada comercialmente.
R$ 420mil - Estuda proposta cf ap­
tos.

1002: IMÓVEL CENTRAL - Exce­
lente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1163: CASAALTO PADRÃO cf suíte
master + 2 demi-suítes, excelente
área de festas cf piscina. Mobiliada
e decorada. ACEITA IMÓVEIS.

1180: FIGUEIRA- CASAALV. cf
suíte + 2 qtos, churraqueira.
R$ 340mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cl suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$350mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tOS. por andar. À partir de R$ 360 mil R.I:
1-65.839 - Últimas unidades

'3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO. lNí­
CIO) - RES. HORjZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCÁRIO. R.1. 65926

3108: CZERNIEWICZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somenle 2 aptos por andar.Aptos com
128m' de área privativa - suile d sacada + 2 demi­
suites. 2 vagas de garagem. Excelente área social no
último andar. com espaço gourrnet, piscina. tudo en­

treguemobiliado e decorado.AcabamentoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com condições
espedais. CONSULTE R.1. 23.260

UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADE! GI 3 SUiTES,
AMPLA SACACAGOURMET. 3 VAGAS DE GARAGEM. EX·

CELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. AREA SOCIAlAM·
PLA. DECORADA E MOBILU\DA. ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO. R.I. 1-65.549

3002:'DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suite +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

rMÓVEIS NO LITORAL
. TEMOS VÁRIOS IMÓVEIS A VENDA EM TODO LITORAL: BALNEÁRIO CAMBORIÚ, PiÇARRAS,

ITAPEMA/MEIA PRAIA, ITAjAí. CONSULTE'NOS!

3444: PiÇARRAS VILLA 3446: PiÇARRAS - TRANS­
CATÂNIAAPTO d 3 suítes, ap- ATLÂNTICOAPTO cf suíte + 2
enas 2 aptos pI andar.. COMPRE quartos. Prédio com piscina,
O SEU IMÓVEL NO LITORAL! área de festas e hall deco­

Condições de pgto facilitadas! rado. Agende urna visite e se

Prédio oom piscina, área gour- apaixone! Vista maravilhosa!
met, espaço frtness.

3437: GUAR;A;MIRIM"- TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m' dos ambientes. Valores e

condiçõesespeciais. RJ. 7-2.0.073

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,40m' de área privativa - suite d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

3025: CENTRO - MANHA-TTAN(REALSÉC)
- :3 SUítES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS P'OR áj
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. RJ. §
4-31.988 E
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3152: ILHA'DA FIGUEIRA(bem 'g
no início) - �D. EUGÊNIO TRAPP �
- Apartamentos novos, cf suite + <J)

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueira e piscina. PRONTO VJ

PARA MORAR. Entrada + parce- 9
Ias + financiamento.

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING - Apto semi-mobiliado, suite + 1 'par) d suite + 1 quarto - 79,53 de área

qto. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$ 197mii
•

hall decorado. R$ 235mil - Financiável

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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< \�Ref: 1665

Casa - Três Rios do Sul
3 Dormitórios

Casa - Jaraguá Esquerdo
2 Dormitórios

f
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Ref: 0341 - Resid. Torre Di Solli -

Jaraguá do Sul. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$ 130.000,00

.Ref: 0500 - Resid. Horizon -

Jaraguá Esquerdo. Apto em

construção, com Suíte + 1 donn
e demais depeno com 2 vagas de
garagem, excelente acabamento.

'- com 7S,12m2. R$ 245.200,00...1

Ref: 0505 - Terreno em

Guaramirim no Bairro
Figueirinha

Com 85.000m2

Ref: 0497 - Resid. Acre - Jaraguá
Esquerdo

Apto NOVO pronto com Suite + 2
dorm e demais

depend com 103,04m2
R$ 252.000,00

ReI: 0449 - Resid. Bolgari Apto
Czemiewicz . Apto suíte + 2 dorm e

demais dependo acabamento com

massa corrida, gesso, soleira de

granito nas janelas e na

"- churrasqueira. R$ 243.190,00 _,
\

Ref: 0460 - Resid. Pieski -

Barra do Rio Cerro ..Apto em .

construção com 2 dorm e

. demais Depend. )\6$ 135.000,00. RI nO: 69.084

1,••",•••••vldl
n'.'8PiaB'I.

SllleloD•••S 11 ••III••s
i.é,eiSPl,aVICi.

Imóveis com enlrada a partir de RS 2.000,00_

Parllclp81 c�Dc8rral Somente no mês de Março.
Confira o regulamento da promoção em nosso slte: •

WÍNw.splendoreimoveis.com

• ·1

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Estágio Atual
da Obra

Res. Soberano
Vila Nova

Apto Tipo 01: 01 Suíte
mais 01 dormitório,
sala de estar e jantar,

sacada com

churrasqueira, cozinha,
área se seNiço, bwc
social, garagem. Apto
Tipo 02: 01 Suíte mais
02 dormitórios,sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. A Partir de

R$ 213.000,00

Ibiza Residence
Centro

Apartamentos com 03 suítes, sendo uma delas suíte master; lavabo, sala de

jantar e estar, sacada com churrasqueira, 'cozinha, área de serviço, com 02

vagas de garàgem e 02 coberturas. APtos a partir de R$ 330.000,00

Apartamento com 3 suítes
(sendo 1 com closet +

sacada), ampla sala de

jantar / estar, sacada com

churrasqueira, cozinha,
área de serviço, lavabo e 2

vagas de garagem. Apenas
02 apartamentos .oor andar.

Apartamento com

acabamentos internos.
R$ 450.000;00

Edif. Phoenix· Centro Res. Renoir

Ilha da Figueira

Apartamento
DUPLEX,com
02 suítes, 02
salas de estar,
cozinha,
lavanderia,
lavabo,
churrasqueira,
sacada e 02
vagas de
garagem.
(Camadas
Mobiliados: 01
suite com

banheira e ar­

split, cozinha,
lavabo e
lavanderia)..
R$ 330.000,00

Casa com 01 suíte, mais 02 dormitórios, banheiro
social, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia,
churrasqueira e garagem. R$ 275.000,00

Apartamento com 1 suíte com hídromassagem +

closet, 1 dormitório, bwc social, sala de jantar I estar,
cozinha, lavanderia com terraço, sacada com

churrasqueria, 02 vagas de garagem. Todo mobiliado,
incluindo eletrodomésticos.R$ 380.000,00

Casa no Lot. Itacolomi II • Amizade

e sacada, 2 dem�
suites, ampla sala de

jan1ar/estar com sacada
e churrasqueira,
cozinha, área de servço
com estendal, lavabo,
02 vagas de garagem.
(SOMENTE 02 APTOS
POR ANDAR)
R$ 400.000,00

Casa com 01 suíte mobiliada com closet, mais 02
dormitórios (sendo 01 deles mobiliado), banheiro social
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
(sendo uma surre), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto· Vila Nova- Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas

garagens. Predkl com elevador e salao de restas.
Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Vila taíau- Prédio eiS aptos. Terreno
de esquina cl área de 799,OOm',

R$ 700.000,00

Czemiewicz . Res. Bolgari. 1 suíte, 1
dorm.. R$ 222.600,00. 1 suíte, 2 dorm.

. R$ 242.140,00. Incorp. R.1.69.364

Casa • T�a Martins· Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem ..
Valor R$ 700,00.

Apto - Centro - Apartamento·com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + c.ond.

Apto· Nova Brasilia . Apartamento com dÓis
quartos, sala, cozinha, area de serviço, banheiro,

4 suites, 3 vagas de garagem, um apto por sacada com churrasqueira e garagem .

andar. R$ 1.100.000 00 Valor R$ 660,00 + cond .

Centro - Ed. Gehring, 1 Suíte Master,
2 Dormilórios,Garagem 2 carros,

excelente infraestrutura. RS 630.000,00

.-
-
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www.lmobiliariahabitat.com.br

ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmobiliariahabitat.com.br

,
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www.imobiliariaws.com.br vendas3@imobiliariaws.com.br - vendas1@imobiliariaws.com.br
Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

47 3373-3404
47 3373-0066

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.

EM 201'3 TRAGA SEU IMÓVEL PARA A WS E GARANTA
"

UM BOM NEGOCIO !

Cód. 386 - Corticeira em Guaramirim/SC - Casa em alvena­
ria, com 02 dormitórios, bwc social, duas salas, lavanderia,
cozinha e garagem. Casa toda murada, possui escritura. Área

do terreno: 213,68m2, Valor: R$117.000,OO

Ref. 378 - Centro, em Guaramirim - Ap.artamento,nol'o, com 1
suite + 2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, área de serviçõs,
banheiro social e sacada com churrasqueira. Condomínio fechado,
portão eletrônico, interfone, 1 vaga de estacionamento, playground
e salão de festas. Área privativa: 84,96m'. Valor: R$185.000,OO

Cód. 385 - João Pessoa em Jaraguá do SuVSC - Amplo
terreno comerciaVresidencial de frente para a rua principal do

bairro. Possui escritura. Área do terreno: 1.216,40m2,
Valor: R$640.000,OO

Ref. 368 - Escolinha, em Guaramirim - APTO COM DOIS DORMIT-O­

RIOS, BWC SOCIAL, SALA C/ SACADA, COPA, COZINHA, LAVENDE,
RIA, SACADA C/ CHURRASQUEIRA, VAGA DE ESTACIONAMENTO
COBERTA. ÁREA PRIVATIVA: 73,22m'. VALOR: R$120,OOO,OO

Cod, 316 - Bairro Rio Hem, em Schroeder - CASA GEMINADA NOVA EM

ALVENARIA. COM 2 QUARTOS. SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE

SERViÇOS e GARAGEM DESCOBERTA. POSSUI ÁREA DE FESTAS. ÁREA
CONSTRUIDA: 55,DOM' ,VALOR: R$110.000,OO

Ref. 365 - Centro em Guaramirim - Casa em alvenaria com 03
quartos, sala, copa, cozinha, area de serviço e garagem. Área

do terreno: 3.808,00m2 .

- Valor: R$115.000,OO.

Ref. 388 - Centro, em Guaramirim - Casa em alvenaria com 1 sute
com hidro + 2 quartos, sala de estar, jantar, cozinha com moveis sob
medida, banheiro social, garagem para dois carros, área de serviços e

dispensa. Casa toda murada com portão eletrônico. Area construida:
142,00m', Area do terreno: 370,00m'. Valor: R$350.000,OO

Ref: 333 -Ilha da Rgueira/Guaramirim Casa em alvenaria com 02 quartos,
sala, copa, cozinha, bwc social. R$.160.000,OO

Área construida: 52,1Om'
Área do terreno: 484,00m'

Cad. 379 - Cenlro em Schroeder - SC. Casa em alvenaria, contendo
02 dorrn�órios, bwc social, sala e co�nha conjugados, lavanderia,
despensa. Toda murada, pode ser financiada. Area construída:

65,20m2. Valor R$160.000,OO

Código: 344 - APARTAMENTOS COM 2 QUARTOS, SALA DE ESTAR/
JANTAR, COZINHA, LAVANOERIA�BANHEIRO E SACADA COM CHUR­
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

II
iJ'I'''!l'ffi duj:la RS 1.0.1),00;' anl:mú"OO.

Na:' llCJ26 -� '''\PlItanUllOo:m 02<blniláil;. Slla.a:WnrnCOOl nÚl."tis s.:tJ rre::Jija i:anh:!iro, área\1! lO\'J:le� I
I.RS 650.(10 + cond.

II' .

I Rtf. 11033 - Ilha da Figueira - Apartamento 02 dcrmüénos. sala. cozinha. banheiro. área de serviço e

garagem. - RS 630.00 + cond. fixo

Ref. t 1039· aaependt - Apartamento ot dormitório, sala/cozinha. banheiro.'área de serviço e garagem'-IRS 480.00 + ccnd. fíxo -

•

REF. 11003 . Nova Brasília - Apartamento com 02 dormitórios. sala, cozinha. banhelro, área. de serviço e
I02 vagas de garagem • RS 7�5,OO + cond. �

!I .

I �(XXX).fi@:aI!m,.-a.aIllirlô!a<n1lQ3!!:nnióiJ;.""'roánI"_""'rereM;ne_.RS=
Apartamento com 02 I SaIa_

I
dormitórios, sala/cozinha,

I
J REllInO-Cl:!nroSaiaO>ll"rill"qllU·llJrl!'am02bi1nl_· RSllOOrolÚJ,,"aroxnínb.

banheiro, área de serviço e 1_
,1l�����������00.+ cond.

__
) \,;;:;;_;_;�:�;_;";;;;:���_:��RS�: , __

"
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

BILIÁRI�

EGOTTI
I Is

www.parcimoveis.com.br

3371-0031'www.imobiliariamenegotti.com.�r
e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br

Á

MENEGOTTI
,

IMOVEIS CENTRAIS

REF: 6357: SOBRADO NO CENTRO. RUA PRESIDENTE JUSCELINO. ÁREA DO

TERRENO DE 924,49 M', CONSTR1JÇÃO DE 587,62 M', POSSUINDO 01SUITE;03
QUARTOS; 02 BWC;03 BW;SAlA DE ESTAR;SAlA DE JANTAR;SAlA lV;COPA­
COZINHA; DEPENDENCIA DE EMPEGADA; LAVANDERIA ;CHURRASQUEIRA

;SAUNA ;PISCINA; ADEGA; DEPOSITO E CANIL. VALQR: R$ 2,000,000,00

V8�;;y;..,. .• ..

REF: 6432: TERRENO NO CENTRO.RUA EQUADOR 308,00M',
FRENTE: 14,00M, LADO DIREITO: 22,00M, LADO ESQUERDO:

22,00M, FUNDOS: 14,00M, NO TERRENO EXISTE UMA CASA DE
MADEIRA DE 117,00M', VALOR: R$ 330,000,00

REF: 6433: CASADEALVENARIANOCENTRO. RUAEQUADOR COM ÁREA
DE 1oo,00M2, E O TERRENO COM ÁREADE 364,00M2 14,00 X 26,OOM 01

SUITE; 1 QUARTO; 1 BWC;SALADE TV; ESCRITÓRIO; LAVANDERIA;COPA­
COZlNHA;GARÁGEM PARA01 AUTOMÓVEL VALOR: R$ 484.000,00

,

IMOVEIS EM DESTAQUE

REF: 6351. CASANO SÃO LUIS, COM ÁREADE 114,90 M2 E PTER­
RENO COM ÁREADE 338,00 M2, OI SUITE;01 QUARTO;1 BWC;COPA
-COZINHA;SALA DE TV;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRAE GARAGEM

PARA 2 AUTOMÓVEIS, VALOR: R$ 280,000,00

REF: 6309, CASANO JARAGUÁ ESQUERDO, CASA DE ALVENARIA.
COM 01 SUíTE + 03 QUARTOS, 02 SALAS, COZ, 03 BWC, LAVANDE­
RIA E 02 VAGAS DE GARAGEM, TERRENO COM 409,50M2, CASA DE

193,00M2, (13,65 X 30,00), VALOR: R$ 400,000,00

REF: 6434, TERRENO NO SÃO LUIS, FRENTE: 13,o.o.M,
FUNDOS: 13,o.o.M; LADO DIREITO: 27,25M; 27,26M, ÁREA

TOTAL DE 354,30. M2, VALOR: ss tos.aoaoc

LOTEAMENTO
GUILHERME MENEGOJTI,

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

REF: 6374

CASAS,

BAIRRO,CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR ,R$ 450,0 o

-RUA FREDEIUCO CURT VASEL, AO LADO W652-

03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO PI CARRO.

R$ 780,00
BAIRRO,GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N° 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI,
N 37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAY.R$ 400,00
RUA JoAo CARLOS STEIN, N' 80 -03QTOS;SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM,R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N' 287
- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM,R$ 600,00
BAIRRO CENTRO, DOMINGOS RODRIGUES DA

NOVA, SERVIDÃO -02QTOS, SL, cozo BWC, LAV E

GARAGEM,R$ 650,00
BAIRROJLHA DA FIGUEIRA,RUA ALVINA GORGES

XAVIER, N' I 86·-03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM,R$ 650,00
RUA MARIA ROSA KINAS,N° 99 - oisurrs, 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM,R$ 900,00
RUA 768, N° 481 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TR�S RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR

RAU, N' 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 445,00.
RUA HANNOVER,S/N° 03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

E GARAGEM.R$ 580,00
RUA FRANCISCO HEMPECKEMAIER, N 75 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 725,00.
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N' 1380 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM,R$ 450,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA JORGE BUHR, N° 141 -
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
garagem. Terreno com 400m2. R$ 280.000,00.

Cód: 137 - SOBRAOO - Vila Lenzi, com 179m2,
4 dormitórios, 1 vaga de garagem. Terreno com

321m2. R$ 340.000,00.

LOCAÇÃO
CONsum NOSSAS OpÇÕES DE GALPÕES!

Cód: 66 - CASA � Amizade, com 3 dormitórios, 2
banheiros, 1 vaga de garagem. R$ 1.000,00.

Cód: 84 - CASA - Estrada Nova, com 2
dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo ao

Colêgio. R$ 485,00.

Cód: 43 - CASA - Três Rios do Sul, com 2
dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo a

Recreativa da Celesc. R$ 605,00.
.

Cód: 71 - PESQUE PAGUE - Guaramirim, com
restaurante de 180m2, 31agoas com peixe.

R$1.500,OO.

Cód: 85 - APARTAMENTO - Três Rios do Norte,
com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. R$

500,00 + cond.

Cód: 89 - SALA COMERCIAL -Ilha da Rgueira,
com 30m2, 1 banheiro. R$ 400,00.

Cód: 50 - APARTAMENTO -Ilha da Rgueira, com
2·dormitórios, 1 vaga de garagem. R$ 780,00.

Cód: 97 - APARTAMENTO - Vila Nova, com
139m2, 3 dormitórios sendo 1 su�e, 2 vagas de

garagem. R$1.450,00 + cond

IIVIOBILIÁRIA

Piern'1ann
LDCACÃD

* Casa com 2 dormitórios + galpão de
100m2

Baependi - R$ 1.600,00

* Apartamento Vila ialau .

2 dormitórios + 1 suite, sala com 2 ambi­
entes, cozinha, área de serviço, bwc social,
sacada com churrasqueira e 1 vaga de

garagem cobertaR$ 770.00

* Quitinete ampla com 2 dormitórios, sala e

cozinha, bwc e área de serviço - VIla Lenzi
R$480,00

* Sala comercial Vila Lenzi.R$ 800,00

. Apartamento com 2 dormitórios, sala e

cozinha, bwc, 1 vaga de garagem, próximo
a Católica Se.R$ 480,00+ condominio

dormitórios, acabamento em massa

corrida, porcelanato, área construida
de 130m2 e área total de 376m2

R$ 299.000,00 aceita financiamento'

Ref. 5551 - Res. Dom Bosco
3 dormitórios (1 suite), sacada com
churrasqueira e demais. 1,2krn do

centro. Apenas 6 apartamentos ( 2 por
andar). R$ CONSULTE-NOS

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m'.R$139.000,OO.

J, TERRENOS/CHÁCARAS'
Cód: 442 - CHÁCARA - Schroeder, com

'J 202m', 5 dormitarias, 2 vagas de garagem.

iI Terreno com 15.000m2. R$ 450.000,00.

J Loteamento Ribeirão - LOTES - Ribeirão
, Cavalo, a partir de R$ 75.000,00.

Una da Figueira
�_C":!t�_

Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
c/ churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
Valor do ImóvelR$ 119.000,00

Estrada Nova

Cód: 258 - TERRENO - Schroeder, com
498m'. Loteamento Adelina. R$ 70.000:00.

Cód: 202 - TERRENO - Nereu Ramos, com
403m3. R$ 100.000,00.

Cód: 266 - TERRENO -Itajuba, com 300m2.
.

R$ 46.000,00.

Ref. 3952 - Casa geminada com 77m2
construida, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem, ENTREGA DEZ/20l3

R$ 137.000,00

CASA GEMINADA 70M2 DE ÁREA
CONSTRUIDA, 2 DORMITÓRIOS E

DEMAIS

R$ 145.000,00 ENTRADA + FINAN­

CIAMENTO

Cód: 277 - TERRENO - Nereu Ramos, com
325m'. R$ 75.000,00.

Cód: 205 - TERRENO - Tifa Martins, com
350m2• R$ 80.000,00.

8ód: 234 - TERRENO - Estrada Nova, com
39211)'. R$ 60.000,00.

Cód: 254 - TERRENO - Santa Luzia, com
920.000m'. R$ 460.000,00.

Cód: 267 - TERRENO -Itajubá, com 300m2.
R$ 41.000,00.

Ref 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,B.wc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur­
rasqueira, Salão de Festas. ENTRADA
+ PARCELAS + BALÓES + SALDO

FINANCIADO

Res. Horízon,

acabamento

em porcela­
nato, laminado,
massa corrida, .

preparaç�o para
split, elevador,
área de festa

mobiliada, todos

os apartamentos
com 2 gar�gens .

Ref: 5251 - Apto com 60m2 privativo

!
2 dormitórios, sacada, churrasqueira,

I amplo salão de festas
•

EntregaMAIO/20l3
R$ 145.000,00
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• Ed. Lilium, Vila Lalau, R$ 470,00
• Rua Alfredo Solumam, Jaraguá Esquerdo, a partir de R$ 500,00
• Rua Dona Antonia, Nova Brasnia, R$ 380,00
- Ed. Femanda, Centro, R$ 500,00
- Rua)oão Plarmcheck, Mobiliado, Nova Brasnia, R$ 750,00 .

- Ed. Petúnia, Nova Brasnia, R$ 550,00,
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasnia, R$ 580,00
- Ed. Dom Emilio, Semi mÓbiliado, Nova Brasnia, R$ 670,00
- Rua São Miguel, Estrada Nova, R$ 400,00
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